FiveEasy Plus™
FE38 电导率仪
操
作
说
明
沪制01040055号
退出

产品组合22 FiveEasy Plus™
7 产品组合
仪表和套件 描述 订货号
FE38-Meter 含 FE38 电导率仪，不含电极 30254110
FE38-Standard 含 FE38 电导率仪，LE703 电极 30254111
附件 23FiveEasy Plus™
8 附件
描述 订货号
电源适配器 11120270
电极支架套件（包含支架臂和支架杆） 30239139
电极支架延长杆 30239140
橡胶塞2个（用于盖住支架安装孔） 51302952
侧盖（用于盖住电极杆收纳空间） 30239146
电极 订货号
LE703 (10 µS/cm...200 mS/cm) 12107278
LE740 (0,01 µS/cm...500 µS/cm) 12107088
溶液 订货号
84 μS/cm 电导率标准液，250 mL 51302153
84 µS/cm 电导率标准液，30 x 20 mL 30111140
1413 μS/cm 电导率标准液，30 x 20 mL 51302049
1413μS/cm 电导率标准液，6 x 250 mL 51350096
12.88 mS/cm 电导率标准液，30 x 20 mL 51302050
12.88mS/cm 电导率标准液，6 x 250 mL 51350098
                            合测实业（上海）有限公司   021-67677060
9 技术参数
通用
额定功率交流适配器 线电压 100 - 240 V AC  ± 10%
输入频率 50/60 Hz
输出电压 12 V 直流
使用经过 CSA 认证（或同等认证）
电源，必须有有限的电路输出。
额定功率仪器 输入电压 9 - 12 V
功率 1 W
尺寸 高度
（带电极支架）
70 mm
宽度 227 mm
长度 147 mm
重量 0.63 kg
显示屏 LCD 4.3 英寸段码 LCD
环境条件 操作温度 0…40 °C
相对湿度 5%…85%（非冷凝）
31 °C 至 40 °C，线性降至 50%
过电压类别 II 类
污染等级 2
最高操作海拔高度 2000m (海平面以上)
适用范围 室内使用
材质 外壳 ABS
屏幕 聚甲基丙烯酸甲酯 (PMMA)
测量
参数 mS/cm, µS/cm, mg/L, psu, °C (°F)
仪器级别 0.5级
电极输入 mS/cm, µS/cm, mg/L, psu, °C
(°F)
Mini-DIN
接口 RS232 接口 有
USB 接口 有
测量范围 0.00µs/cm – 500.0ms/cm电导率
精度 ± 0.5%
盐度量程 0.00...42.00 psu
分辨率 0.01...0.1 psu
TDS
自动量程 0.01µS/cm – 99.99 µS/cm
100.0 µS/cm – 999.9 µS/cm
1000 µS/cm – 9999 µS/cm
10.00 mS/cm – 99.99 mS/cm
100.0 mS/cm – 500.0 mS/cm
自动量程 0.01 mg/L – 99.99 mg/L
100.0 mg/L – 999.9 mg/L
1000 mg/L – 9999 mg/L
10.00 g/L – 99.99 g/L
100.0 g/L – 300.0 g/L
技术参数24 FiveEasy Plus™
温度 测量范围 -5…105 °C (23...221 °F)
分辨率 0.1 °C
精度 ± 0.3 °C
ATC/MTC 有
补偿 线性：0.00%/°C...10.00%/°C,
参考温度20 °C 或 25 °C
校准 校准点 1
预设标准液 3，手动输入电极常数
通用测量 自动和手动终点记录 有
终点提示音 有
终点符号 有
数据安全/存储 存储容量 200 组测量数据，当前校准数据
技术参数 25FiveEasy Plus™
11 附录